TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ
ĐƠN VỊ:………………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Cần Thơ, ngày … tháng … năm 20…

PHIẾU YÊU CẦU

CẤP LẠI MẬT KHẨU TÀI KHOẢN EMAIL TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ
Kính gửi: Trung tâm Công nghệ thông tin
Đơn vị:

Kính đề nghị Trung tâm Công nghệ thông tin cấp lại mật khẩu tài khoản email Trường Đại học Y Dược Cần Thơ (ctump.edu.vn) cho các cá nhân sau:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Email
	Ghi chú

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Trung tâm.

Lãnh đạo đơn vị
Người đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)
(Ký và ghi rõ họ tên)
TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN